

OPINIA 11/2006

**Dla: URZĄD MIASTA I GMINY MORYŃ
PLAC WOLNOŚCI 1
74-503 MORYŃ**

Wniosek z dnia 2006.01.13

Opracowana na podstawie: IPB.7331-15/2005 z dnia: 2005.05.24

UZGADNIA

PRZYŁĄCZA: WODY, KANALIZACJI SANITARNEJ I KANALIZACJI DESZCZOWEJ.

Lokalizacja obiektu: Moryń Obr.2 dz.449 ul. Odrzańska (Stadion Sportowy)

UWAGI I ZALECENIA do opinii 11/2006

• **GRUPA ENERGETYCZNA ENEA O/SZCZECIN RE STARGARD SZCZ.**

Uzgodniono z uwagą:- prace w sąsiedztwie kabli energetycznych wykonywać zgodnie z wytycznymi prowadzenia prac w pobliżu kabli energetycznych - do wglądu w RD Stargard. Powiadomić w Rejonie Dystrybucji Stargard o rozpoczęciu robót z 7 dniowym wyprzedzeniem.

• **TELEKOMUNIKACJA POLSKA S.A.PION SIECI OBSZAR W SZCZECINIE WYDZIAŁ SYSTEMÓW DOSTĘPOWYCH TEREN ODDZIAŁ W GRYFINIE**

Uzgodniono z uwagą: prace ziemne w miejscach kolizji i zbliżeń z siecią telekomunikacyjną doziemną wykonać ręcznie, zgodnie z PN. Szczegółowe rozwiązania kolizji i zbliżeń należy uzgodnić z TP S.A. Szczecin, ul. Wyzwolenia 70. Uszkodzenia infrastruktury TP S.A. będą naprawiane na wyłączny koszt inwestora.

• **TP S.A.PION SIECI OBSZAR TELEKOMUNIKACJI W SZCZECINIE GRUPA TECHNICZNA DS. UTRZYMANIA LINII KABLOWYCH**

Uzgodniono z uwagą: - w miejscu zbliżeń i skrzyżowań z kanalizacją teletechniczną prace ziemne wykonywać ręcznie zgodnie z obowiązującymi przepisami. Powiadomić o rozpoczęciu robót z 7 dniowym wyprzedzeniem .

• **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MORYNIU**

Uzgodniono z uwagą:- przejście pod jezdnią przyłącza wód opadowych z rury PCV Ø160 należy wykonać w rurze stalowej osłonowej

• **ZACHODNIOPOMORSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KOSZALINIE**

Uzgodniono z uwagami zawartymi w uzgodnieniu: ZZDW-3-422b/316/05 z dnia 30.12.2005 r.

Pozostali członkowie ZUDP jako pełnomocnicy do podejmowania wiążących decyzji zajęli stanowisko bez uwag.

W zbliżeniu z istniejącą siecią uzbrojenia podziemnego wykop należy wykonać ręcznie.

Zgodę w przypadkach: wejścia na teren uliczny, wycinki drzew przy ewentualnej kolizji, należy uzyskać indywidualnie w odpowiednim organie.

Projekt uzgadnia się pod warunkiem indywidualnego uzyskania pozytywnej opinii w Woj. Sztabie Wojskowym w Szczecinie przy ul. Potulickiej 1a.

Przedłożony projekt został przez zespół uzgodniony z zachowaniem w/w uwag oraz warunków podanych w decyzjach przedstawionych w ZUDP.

Wszystkie punkty osnowy geodezyjnej wyszczególnione w klauzuli informacyjnej wtórnika, podlegają ochronie i zgodnie z projektem winny być zabezpieczone na czas budowy lub przeniesione w inne miejsce przez jednostkę wykonawstwa geodezyjnego.

**Uzgodnienie niniejsze jest opinią techniczną i nie zastępuje pozwolenia na budowę
wydanego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego.**

PRZEWODNICZĄCY ZESPOŁU
Usług Inżynierskich i Dokumentacji Projektowej
w Gryfinie

mgr inż. Wojciech Kowalski

Za zgodność z...
własnoręcznie podpisane

ARCH. SŁAWOMIR
ch2 architekci

210/1